
                            

 

СКАЛАТСЬКА МІСЬКА РАДА 

ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

                                                         РІШЕННЯ 

 

 

 

   Від  травня 2025 року                                                             № ПРОЄКТ 

                          

Про схвалення проєкту змін до  

бюджету міської територіальної 

громади  на 2025рік 

(код бюджету 19523000000) 

 

Керуючись  Бюджетним   кодексом  України, рішенням  міської  ради 

від  18 грудня 2024року №2834 «Про бюджет Скалатської міської 

територіальної громади на 2025рік (код бюджету 19523000000), законами 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», «Про правовий режим 

воєнного стану», постановами Кабінету Міністрів України від 11 березня 

2022року №252 «Деякі питання формування та виконання місцевих бюджетів 

у період воєнного стану» зі змінами, розпорядженням Тернопільської 

обласної військової адміністрації від 29 квітня 2025року№270/01.02-01, 

рішення Гримайлівської селищної ради від 19 березня 2025року №4329 «Про 

уточнення місцевого бюджету Гримайлівської селищної ради на 2025рік код 

бюджету 19529000000», враховуючи звернення 

головних  розпорядників  коштів, враховуючи рекомендації  постійної комісії 

Скалатської міської ради з питань планування фінансів, бюджету та 

соціально-економічного  розвитку, виконавчий комітет     

      

                                              В И Р І Ш И В: 

1. Схвалити збільшення обсягу доходів загального фонду бюджету 
Скалатської міської  територіальної  громади на 2025 рік  на суму 199 670 

гривень, в тому числі за рахунок:  

- Субвенція з місцевого бюджету на здійснення переданих видатків у 

сфері освіти за рахунок коштів освітньої субвенції (код доходів 

41051000) на суму 15 768 гривень. 

- Інші субвенції з місцевого бюджету (код доходів 41053900) на суму 

25 790 гривень. 

- Субвенція з місцевого бюджету на виконання окремих заходів з 

реалізації соціального проекту `Активні парки - локації здорової 

України` за рахунок відповідної субвенції з державного бюджету (код 

доходів 41057700) на суму 158 112 гривень. 

 



2. Схвалити збільшення  обсягу видатків загального фонду бюджету міської 

територіальної громади  бюджету на 2025 рік на 199 670 гривень, в тому 

числі за головними розпорядниками бюджетних коштів:      

Відділ освіти Скалатської міської  ради                                        199 670 грн.  

     в тому числі: 

за рахунок  іншої субвенції з місцевого бюджету (бюджету Гримайлівської 

селищної ради на спів фінансування видатків на утримання закладу освіти 

Скалатський ліцей Скалатської міської ради, що забезпечує вивчення 

навчального предмета «Захист України» учнями Гримайлівської ТГ) 

 *КПКВ 0611021«Надання загальної середньої освіти закладами загальної 

середньої освіти за рахунок коштів місцевого бюджету» -                   25 790 грн. 

з них:  оплата праці (КЕКВ 2110) -                                                         22 183грн. 

          оплата інших поточних видатків (КЕКВ 2120) -                          3 607грн.       

за рахунок  Субвенції з місцевого бюджету на здійснення переданих 

видатків у сфері освіти за рахунок коштів освітньої субвенції (бюджету 

Тернопільської області для закладу освіти Скалатський ліцей Скалатської 

міської ради для оплати праці педагогічних працівників, що забезпечують 

вивчення навчального предмета «Захист України») 

*КПКВ 0611031«Надання загальної середньої освіти закладами загальної 

середньої освіти за рахунок освітньої субвенції» -                               15 768 грн. 

з них:  оплата праці (КЕКВ 2110) -                                                         12 924грн. 

          оплата інших поточних видатків (КЕКВ 2120) -                      2 844грн.     

за рахунок субвенції з місцевого бюджету на виконання окремих заходів з 

реалізації соціального проекту `Активні парки - локації здорової України` за 

рахунок відповідної субвенції з державного бюджету 

*КПКВ 0615049 «Виконання окремих заходів з реалізації соціального 

проекту `Активні парки - локації здорової України`» -                                  158 

112 грн. 

 з них: оплата праці (КЕКВ 2110) -                                                     123 327 грн. 

          оплата інших поточних видатків (КЕКВ 2120) -                        34 785грн.   

3. Схвалити внесення  змін до доходів бюджету Скалатської міської 

територіальної  громади на 2025рік  згідно  з додатком 1. 

4. Схвалити внесення  змін до розподілу видатків бюджету 

Скалатської  міської територіальної громади на 2025рік  згідно  з додатком 3. 

5. Схвалити внесення  змін до міжбюджетних трансфертів на 2025 рік  згідно 

з додатком 5 до цього рішення. 

6. Контроль  за  виконанням  даного  рішення  доручити міському голові 

Петру САВОНЧАКУ.      

 

 
 

   Міський голова                                                       Петро САВОНЧАК 



 

 

 

 

 

 

                                         


